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Informacje podstawowe

Adres Piaseczno
Miejscowość Piaseczno
Kod pocztowy 05-500
Kraj
NIP 1230997262
Strona pracodawcy

Logwin to połączenie wieloletniego doświadczenia z nowoczesną technologią. którą codziennie dostarczamy naszym
klientom. Dzięki globalnemu „know how” obsługę logistyczną realizujemy na najwyższym możliwym poziomie.
Charakteryzuje nas ciągłe doskonalenie umiejętności, wypracowana latami precyzja w działaniu, zaangażowanie w każdy
projekt oraz bycie zawsze blisko klienta. To właśnie dzięki tym atrybutom zdobyliśmy zaufanie największych marek.

Specjalizujemy  się w kompleksowych rozwiązaniach logistycznych dla naszych klientów. Usługi  realizujemy w ramach
dwóch głównych segmentów działalności: logistyki kontraktowej oraz spedycji. Do tworzenia rozwiązań logistycznych
podchodzimy modułowo, dzięki czemu optymalnie dopasowujemy gotowe rozwiązania do indywidualnych potrzeb klienta.
Posiadamy usługi dedykowane e-commerce, retail oraz b2b.

Idziemy  z duchem czasu i rozumiemy nowoczesną logistykę. Oferujemy naszym klientom starannie zaplanowaną
automatyzację procesów magazynowych, a także pełną obsługę sklepów internetowych (e-commerce). Wspierając
największych, świadczymy również usługi spedycji morskiej, kolejowej, lotniczej oraz drogowej. Nasze oddziały otwieramy
w lokalizacjach, które pozwalają na optymalną realizację usług. To właśnie dlatego, poza główną siedzibą firmy znajdującą
się w Piasecznie, jesteśmy obecni w Nadarzynie, Gdyni, Krakowie, Poznaniu oraz w Wojkowicach koło Wrocławia.

Stworzenie usług i procesów dopasowanych pod wymagania Klientów, nie byłoby możliwe bez zaangażowanego zespołu
pracującego na co dzień w Logwin. Lubimy dzielić się zdobytym know-how, ale naszą strategią jest zachęcanie do
samodzielności i kreatywności już od pierwszych dni pracy. Logwin Polska zatrudnia ponad 650 pracowników, a w całej
grupie Logwin pracuje już ponad 4200 osób,  w 36 krajach i w 190 lokalizacjach na całym świecie.

To co, gotowi na wyzwania? Zapraszamy do Logwin!

 

Wartości są tym

Czym się kierujemy w naszej firmie:

Pozostajemy blisko- wszędzie tam, gdzie potrzebują nas Klienci, jesteśmy my. Blisko zakładów produkcyjnych,
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konsumentów różnych branż.
Działamy globalnie - zapewniamy naszym klientom kompleksowe usługi transportowe i logistyczne na całym
świecie.
Jesteśmy profesjonalni - mamy wykwalifikowaną kadrę i nowoczesne rozwiązania informatyczne do obsługi
przepływów towarów.
Jesteśmy odpowiedzialni - bierzemy odpowiedzialność za naszych pracowników i środowisko naturalne. Aktywny
tryb życia oraz pomoc słabszych jest częścią naszej kultury korporacyjnej. Przestrzegamy najwyższych standardów
etycznych oraz przepisy prawa.

Centrala i Oddziały Logwin Poland:

Ul. Jana Pawła II 66, 05-500 Piaseczno – centrala Logwin Poland
AL. Katowicka 66; 05-830 Nadarzyn
Ul. Wrocławska 36; 55-020 Wojkowice
Ul. Władysława IV 43, piętro V, pokój nr 1; 81-395 Gdynia
Ul. 28 czerwca 1956r. nr 406; 61-441 Poznań
ks. Franciszka Maja 40; 30-499 Kraków
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